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ELITE  FEMME 17 Concurrents
Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Vitesse Fond

91 10642 CHIAROTTO (NEE  BEAUJOT) SOPHIE 19/05/1988 F FRA EF 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR X X
48 41961 CLAUSSES YSIA 11/09/1994 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP X X
17 39896 COMBES PAULINE 20/05/1993 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP X X
61 38741 DUCHEMIN AURELIE 13/01/1986 F FRA EF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL X X
58 42592 FLICK CAROLINE 12/01/1992 F FRA EF 82001 AL VALENCE D AGEN MP X X
80 99449 HALBOUT CLEMENCE 04/08/1990 F FRA EF 77055 2 APN AVON IdF X X
37 69474 KAY MARION 15/12/1991 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP X X
57 28700 KLEIN KATIA 16/03/1993 F FRA EF 21003 AM SPORTS BOU X X
65 41078 LABAT LENA 09/08/1994 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP X X
21 66174 MARCHAND DEBORAH 15/02/1995 F FRA EF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL X X
84 145661 OUVRARD JULIE 17/03/1994 F FRA EF 85053 ROULETTES HERBRETAISES PdL X X
1 47630 PERRAY MEGGAN 30/12/1993 F FRA EF 44041 AL ST SEBASTIEN PdL X X
71 162769 PERUZZETTO AGNES 21/03/1994 F FRA EF 82001 AL VALENCE D AGEN MP X X
75 36801 PERUZZETTO LUCIE 07/05/1991 F FRA EF 82001 AL VALENCE D AGEN MP X X
38 125464 PLANCHENAULT LYSE-ANNE 03/11/1994 F FRA EF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PdL X X
56 24046 POUYDEBAT JULIETTE 08/07/1990 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP X X
44 24045 POUYDEBAT MARGOT 15/06/1992 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP X X

L'effacement d'un 
engagement en Vitesse ou 

Fond doit se faire par la 
recopie d'une case blanche 

et non pas par la touche 
"SUPPRIMER"



ELITE  FEMME 17 Séries Vitesse
Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue VM1 VM2 VM3

38 125464 PLANCHENAULT LYSE-ANNE 03/11/1994 F FRA EF 53055 CPR CHATEAU GONTIER 4,02 1,03 1,01
37 69474 KAY MARION 15/12/1991 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 3,04 3,03 2,01
91 10642 CHIAROTTO (NEE  BEAUJOT) SOPHIE 19/05/1988 F FRA EF 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 1,05 3,01 3,01
80 99449 HALBOUT CLEMENCE 04/08/1990 F FRA EF 77055 2 APN AVON 2,04 2,02 3,02
1 47630 PERRAY MEGGAN 30/12/1993 F FRA EF 44041 AL ST SEBASTIEN 1,04 4,03 2,02
65 41078 LABAT LENA 09/08/1994 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 3,01 4,02 1,02
44 24045 POUYDEBAT MARGOT 15/06/1992 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 4,03 4,04 1,03
21 66174 MARCHAND DEBORAH 15/02/1995 F FRA EF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 2,01 2,03 2,03
75 36801 PERUZZETTO LUCIE 07/05/1991 F FRA EF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 1,02 2,04 3,03
17 39896 COMBES PAULINE 20/05/1993 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 3,02 1,01 3,04
56 24046 POUYDEBAT JULIETTE 08/07/1990 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1,01 1,04 2,04
48 41961 CLAUSSES YSIA 11/09/1994 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1,03 2,01 1,04
84 145661 OUVRARD JULIE 17/03/1994 F FRA EF 85053 ROULETTES HERBRETAISES PdL 4,04 3,04 1,05
71 162769 PERUZZETTO AGNES 21/03/1994 F FRA EF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 4,01 4,01 2,05
58 42592 FLICK CAROLINE 12/01/1992 F FRA EF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 3,03 3,02 3,05
61 38741 DUCHEMIN AURELIE 13/01/1986 F FRA EF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 2,02 1,02 3,06
57 28700 KLEIN KATIA 16/03/1993 F FRA EF 21003 AM SPORTS BOU 2,03 1,05 2,06

Lic Nat Cat

PdL

IdF

PdL

PdL



ELITE  FEMME 17 Séries Fond
Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue FM1 FM2

56 24046 POUYDEBAT JULIETTE 08/07/1990 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 2,03 1,01
91 10642 CHIAROTTO (NEE  BEAUJOT) SOPHIE 19/05/1988 F FRA EF 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 2,02 2,01
21 66174 MARCHAND DEBORAH 15/02/1995 F FRA EF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 1,04 2,02
57 28700 KLEIN KATIA 16/03/1993 F FRA EF 21003 AM SPORTS BOU 1,07 1,02
37 69474 KAY MARION 15/12/1991 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1,05 1,03
61 38741 DUCHEMIN AURELIE 13/01/1986 F FRA EF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 1,03 2,03
65 41078 LABAT LENA 09/08/1994 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 2,04 2,04
44 24045 POUYDEBAT MARGOT 15/06/1992 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1,08 1,04
17 39896 COMBES PAULINE 20/05/1993 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 2,01 1,05
75 36801 PERUZZETTO LUCIE 07/05/1991 F FRA EF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 1,06 2,05
1 47630 PERRAY MEGGAN 30/12/1993 F FRA EF 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 2,07 2,06
71 162769 PERUZZETTO AGNES 21/03/1994 F FRA EF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 2,05 1,06
58 42592 FLICK CAROLINE 12/01/1992 F FRA EF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 1,02 1,07
80 99449 HALBOUT CLEMENCE 04/08/1990 F FRA EF 77055 2 APN AVON IdF 2,08 2,07
48 41961 CLAUSSES YSIA 11/09/1994 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1,01 2,08
38 125464 PLANCHENAULT LYSE-ANNE 03/11/1994 F FRA EF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PdL 1,09 1,08
84 145661 OUVRARD JULIE 17/03/1994 F FRA EF 85053 ROULETTES HERBRETAISES PdL 2,06 1,09



Date et Heure de Publication : 14/02/2012 - 16:54:17

 ELITE  FEMME 17 Vitesse Manche 1
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Sér Série

4 91 10642 CHIAROTTO (NEE  BEAUJOT) SOPHIE 19/05/1988 F FRA EF 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 1,05 1

1 48 41961 CLAUSSES YSIA 11/09/1994 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1,03 1

4 17 39896 COMBES PAULINE 20/05/1993 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 2,02 2

1 61 38741 DUCHEMIN AURELIE 13/01/1986 F FRA EF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 3,02 3

2 58 42592 FLICK CAROLINE 12/01/1992 F FRA EF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 3,03 3

1 80 99449 HALBOUT CLEMENCE 04/08/1990 F FRA EF 77055 2 APN AVON IdF 2,04 2

3 37 69474 KAY MARION 15/12/1991 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 3,04 3

2 57 28700 KLEIN KATIA 16/03/1993 F FRA EF 21003 AM SPORTS BOU 2,03 2

4 65 41078 LABAT LENA 09/08/1994 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 3,01 3

3 21 66174 MARCHAND DEBORAH 15/02/1995 F FRA EF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 2,01 2

4 84 145661 OUVRARD JULIE 17/03/1994 F FRA EF 85053 ROULETTES HERBRETAISES PdL 4,04 4

3 1 47630 PERRAY MEGGAN 30/12/1993 F FRA EF 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 1,04 1

3 71 162769 PERUZZETTO AGNES 21/03/1994 F FRA EF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 4,01 4

99 NP 75 36801 PERUZZETTO LUCIE 07/05/1991 F FRA EF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 1,02 1

1 38 125464 PLANCHENAULT LYSE-ANNE 03/11/1994 F FRA EF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PdL 4,02 4

2 56 24046 POUYDEBAT JULIETTE 08/07/1990 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1,01 1

2 44 24045 POUYDEBAT MARGOT 15/06/1992 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 4,03 4



Date et Heure de Publication : 14/02/2012 - 16:54:17

ELITE  FEMME 17 Vitesse Manche 2
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Sér Série

4 HC 91 10642 CHIAROTTO (NEE  BEAUJOT) SOPHIE 19/05/1988 F FRA EF 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 3,01 3

4 48 41961 CLAUSSES YSIA 11/09/1994 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 2,01 2

4 17 39896 COMBES PAULINE 20/05/1993 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1,01 1

1 61 38741 DUCHEMIN AURELIE 13/01/1986 F FRA EF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 1,02 1

1 58 42592 FLICK CAROLINE 12/01/1992 F FRA EF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 3,02 3

1 80 99449 HALBOUT CLEMENCE 04/08/1990 F FRA EF 77055 2 APN AVON IdF 2,02 2

2 37 69474 KAY MARION 15/12/1991 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 3,03 3

2 57 28700 KLEIN KATIA 16/03/1993 F FRA EF 21003 AM SPORTS BOU 2,04 2

4 65 41078 LABAT LENA 09/08/1994 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 4,02 4

3 21 66174 MARCHAND DEBORAH 15/02/1995 F FRA EF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 2,03 2

3 84 145661 OUVRARD JULIE 17/03/1994 F FRA EF 85053 ROULETTES HERBRETAISES PdL 3,04 3

3 1 47630 PERRAY MEGGAN 30/12/1993 F FRA EF 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 4,03 4

2 71 162769 PERUZZETTO AGNES 21/03/1994 F FRA EF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 4,01 4

99 NP 75 36801 PERUZZETTO LUCIE 07/05/1991 F FRA EF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 1,05 1

2 38 125464 PLANCHENAULT LYSE-ANNE 03/11/1994 F FRA EF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PdL 1,03 1

3 56 24046 POUYDEBAT JULIETTE 08/07/1990 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1,04 1

1 44 24045 POUYDEBAT MARGOT 15/06/1992 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 4,04 4



Date et Heure de Publication : 14/02/2012 - 16:54:17

 ELITE  FEMME 17 Vitesse Manche 3
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Sér Série

5 91 10642 CHIAROTTO (NEE  BEAUJOT) SOPHIE 19/05/1988 F FRA EF 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 3,01 3

3 48 41961 CLAUSSES YSIA 11/09/1994 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1,04 1

4 17 39896 COMBES PAULINE 20/05/1993 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 3,04 3

2 61 38741 DUCHEMIN AURELIE 13/01/1986 F FRA EF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 3,06 3

3 CJ 58 42592 FLICK CAROLINE 12/01/1992 F FRA EF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 3,05 3

1 80 99449 HALBOUT CLEMENCE 04/08/1990 F FRA EF 77055 2 APN AVON IdF 3,02 3

6 37 69474 KAY MARION 15/12/1991 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 2,01 2

1 57 28700 KLEIN KATIA 16/03/1993 F FRA EF 21003 AM SPORTS BOU 2,06 2

4 65 41078 LABAT LENA 09/08/1994 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1,02 1

2 21 66174 MARCHAND DEBORAH 15/02/1995 F FRA EF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 2,03 2

5 84 145661 OUVRARD JULIE 17/03/1994 F FRA EF 85053 ROULETTES HERBRETAISES PdL 1,05 1

5 1 47630 PERRAY MEGGAN 30/12/1993 F FRA EF 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 2,02 2

4 CJ 71 162769 PERUZZETTO AGNES 21/03/1994 F FRA EF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 2,05 2

99 NP 75 36801 PERUZZETTO LUCIE 07/05/1991 F FRA EF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 3,03 3

1 38 125464 PLANCHENAULT LYSE-ANNE 03/11/1994 F FRA EF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PdL 1,01 1

3 56 24046 POUYDEBAT JULIETTE 08/07/1990 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 2,04 2

2 44 24045 POUYDEBAT MARGOT 15/06/1992 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1,03 1



Date et Heure de Publication : 14/02/2012 - 16:54:17

ELITE  FEMME 17 Vitesse Finales
 

Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue VM1 VM2 VM3 Tot Série

1 1 38 125464 PLANCHENAULT LYSE-ANNE 03/11/1994 F FRA EF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PdL 1 2 1 4 1,00

2 2 61 38741 DUCHEMIN AURELIE 13/01/1986 F FRA EF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 1 1 2 4 1,00

3 3 57 28700 KLEIN KATIA 16/03/1993 F FRA EF 21003 AM SPORTS BOU 2 2 1 5 1,00

4 4 HC 80 99449 HALBOUT CLEMENCE 04/08/1990 F FRA EF 77055 2 APN AVON IdF 1 1 1 3 1,00

5 5 44 24045 POUYDEBAT MARGOT 15/06/1992 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 2 1 2 5 2,00

6 6 58 42592 FLICK CAROLINE 12/01/1992 F FRA EF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 2 1 3 6 2,00

7 7 56 24046 POUYDEBAT JULIETTE 08/07/1990 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 2 3 3 8 2,00

8 8 21 66174 MARCHAND DEBORAH 15/02/1995 F FRA EF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 3 3 2 8 2,00

9 9 48 41961 CLAUSSES YSIA 11/09/1994 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1 4 3 8 3,00

10 10 71 162769 PERUZZETTO AGNES 21/03/1994 F FRA EF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 3 2 4 9 3,00

11 11 37 69474 KAY MARION 15/12/1991 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 3 2 6 11 3,00

12 12 1 47630 PERRAY MEGGAN 30/12/1993 F FRA EF 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 3 3 5 11 3,00

13 13 84 145661 OUVRARD JULIE 17/03/1994 F FRA EF 85053 ROULETTES HERBRETAISES PdL 4 3 5 12 4,00

14 14 65 41078 LABAT LENA 09/08/1994 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 4 4 4 12 4,00

15 15 17 39896 COMBES PAULINE 20/05/1993 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 4 4 4 12 4,00

16 16 91 10642 CHIAROTTO (NEE  BEAUJOT) SOPHIE 19/05/1988 F FRA EF 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 4 4 5 13 4,00

17 99 NP 75 36801 PERUZZETTO LUCIE 07/05/1991 F FRA EF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 99 99 99 297 4,00



 ELITE  FEMME 0 Vitesse Barrage
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Ordre



Date et Heure de Publication : 14/02/2012 - 16:54:18

 ELITE  FEMME 17 Fond Manche 1
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Sér Série

7 DB 91 10642 CHIAROTTO (NEE  BEAUJOT) SOPHIE 19/05/1988 F FRA EF 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 2,02 2

2 48 41961 CLAUSSES YSIA 11/09/1994 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1,01 1

6 17 39896 COMBES PAULINE 20/05/1993 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 2,01 2

1 61 38741 DUCHEMIN AURELIE 13/01/1986 F FRA EF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 2,03 2

99 NP 58 42592 FLICK CAROLINE 12/01/1992 F FRA EF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 1,02 1

2 80 99449 HALBOUT CLEMENCE 04/08/1990 F FRA EF 77055 2 APN AVON IdF 2,08 2

4 37 69474 KAY MARION 15/12/1991 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1,05 1

6 57 28700 KLEIN KATIA 16/03/1993 F FRA EF 21003 AM SPORTS BOU 1,07 1

5 65 41078 LABAT LENA 09/08/1994 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 2,04 2

1 21 66174 MARCHAND DEBORAH 15/02/1995 F FRA EF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 1,04 1

8 HC 84 145661 OUVRARD JULIE 17/03/1994 F FRA EF 85053 ROULETTES HERBRETAISES PdL 2,06 2

4 1 47630 PERRAY MEGGAN 30/12/1993 F FRA EF 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 2,07 2

3 71 162769 PERUZZETTO AGNES 21/03/1994 F FRA EF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 2,05 2

99 NP 75 36801 PERUZZETTO LUCIE 07/05/1991 F FRA EF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 1,06 1

7 DB 38 125464 PLANCHENAULT LYSE-ANNE 03/11/1994 F FRA EF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PdL 1,09 1

3 56 24046 POUYDEBAT JULIETTE 08/07/1990 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1,03 1

5 44 24045 POUYDEBAT MARGOT 15/06/1992 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1,08 1



Date et Heure de Publication : 14/02/2012 - 16:54:18

 ELITE  FEMME 17 Fond Manche 2
Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Sér Série

7 DB CJ 91 10642 CHIAROTTO (NEE  BEAUJOT) SOPHIE 19/05/1988 F FRA EF 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 2,01 2

3 48 41961 CLAUSSES YSIA 11/09/1994 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 2,08 2

6 DB 17 39896 COMBES PAULINE 20/05/1993 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1,05 1

2 61 38741 DUCHEMIN AURELIE 13/01/1986 F FRA EF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 1,03 1

99 NP 58 42592 FLICK CAROLINE 12/01/1992 F FRA EF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 1,07 1

2 80 99449 HALBOUT CLEMENCE 04/08/1990 F FRA EF 77055 2 APN AVON IdF 2,07 2

4 37 69474 KAY MARION 15/12/1991 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 2,03 2

4 57 28700 KLEIN KATIA 16/03/1993 F FRA EF 21003 AM SPORTS BOU 1,02 1

5 65 41078 LABAT LENA 09/08/1994 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 2,04 2

1 21 66174 MARCHAND DEBORAH 15/02/1995 F FRA EF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PdL 2,02 2

7 DB 84 145661 OUVRARD JULIE 17/03/1994 F FRA EF 85053 ROULETTES HERBRETAISES PdL 1,09 1

6 AV DB 1 47630 PERRAY MEGGAN 30/12/1993 F FRA EF 44041 AL ST SEBASTIEN PdL 2,06 2

3 71 162769 PERUZZETTO AGNES 21/03/1994 F FRA EF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 1,06 1

99 NP 75 36801 PERUZZETTO LUCIE 07/05/1991 F FRA EF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 2,05 2

8 HC 38 125464 PLANCHENAULT LYSE-ANNE 03/11/1994 F FRA EF 53055 CPR CHATEAU GONTIER PdL 1,08 1

1 56 24046 POUYDEBAT JULIETTE 08/07/1990 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1,01 1

5 44 24045 POUYDEBAT MARGOT 15/06/1992 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 1,04 1



Date et Heure de Publication : 14/02/2012 - 16:54:18

ELITE  FEMME 15 Fond Finales
 

Place San Dos Nom Prénom Né S N°club Club Ligue FM1 FM2 Série

1 1 61 38741 DUCHEMIN AURELIE 13/01/1986 F FRA EF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 1 2 3 1,00

2 2 48 41961 CLAUSSES YSIA 11/09/1994 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 2 3 5 1,00

3 3 21 66174 MARCHAND DEBORAH 15/02/1995 F FRA EF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE 1 1 2 1,00

4 4 80 99449 HALBOUT CLEMENCE 04/08/1990 F FRA EF 77055 2 APN AVON 2 2 4 1,00

5 5 56 24046 POUYDEBAT JULIETTE 08/07/1990 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 3 1 4 1,00

6 6 DB 37 69474 KAY MARION 15/12/1991 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 4 4 8 1,00

7 7 DB 71 162769 PERUZZETTO AGNES 21/03/1994 F FRA EF 82001 AL VALENCE D AGEN MP 3 3 6 1,00

8 8 DB 57 28700 KLEIN KATIA 16/03/1993 F FRA EF 21003 AM SPORTS BOU 6 4 10 1,00

9 9 38 125464 PLANCHENAULT LYSE-ANNE 03/11/1994 F FRA EF 53055 CPR CHATEAU GONTIER 7 8 15 2,00

10 10 44 24045 POUYDEBAT MARGOT 15/06/1992 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 5 5 10 2,00

11 11 65 41078 LABAT LENA 09/08/1994 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 5 5 10 2,00

12 12 1 47630 PERRAY MEGGAN 30/12/1993 F FRA EF 44041 AL ST SEBASTIEN 4 6 10 2,00

13 13 DB 84 145661 OUVRARD JULIE 17/03/1994 F FRA EF 85053 ROULETTES HERBRETAISES 8 7 15 2,00

14 14 DB 17 39896 COMBES PAULINE 20/05/1993 F FRA EF 31004 PIBRAC ROLLER SKATING MP 6 6 12 2,00

15 15 DB 91 10642 CHIAROTTO (NEE  BEAUJOT) SOPHIE 19/05/1988 F FRA EF 34033 LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE LR 7 7 14 2,00

Class. Final Lic Nat Cat Tot
PdL

PdL

IdF

PdL

PdL

PdL



 ELITE  FEMME 0 Fond Barrage

Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue Ordre
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